



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Skifter Lastbil Holding ApS

Lundsbjerg Industrivej 1, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 35 68 19 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Morten Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skifter Lastbil Holding ApS Lundsbjerg Industrivej 1 6200 Aabenraa CVR-nr.: 35 68 19 30 Stiftet: 5. marts 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Korgaard Henriksen, Formand Henrik Sunekær Nielsen Morten Lund Jan Engedal Johannesen
Direktion	Morten Lund, Administrerende direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	MOLU Holding ApS
Dattervirksomheder	Skifter Lastbil A/S, Aabenraa Ejendomsselskabet Lundsbjerg Industrivej 1, Aabenraa ApS, Aabenraa Ejendomsselskabet Hi Park 9, Herning ApS, Aabenraa Ejendomsselskabet Industrivej 11, Padborg ApS, Aabenraa Lillelundvej 22, Herning ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og handel, herunder handel med lastbiler, reparation og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 32.840.060 kr. mod 33.301.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-6.451	-5.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.696.485	32.982.451
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	734.211	585.322
Andre finansielle indtægter	84	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-543.621	-170.036
Resultat før skat	32.880.708	33.391.937
Skat af årets resultat	-40.648	-90.087
Årets resultat	32.840.060	33.301.850
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.672.267	16.982.452
Udbytte for regnskabsåret	25.000.000	25.000.000
Disponeret fra overført resultat	-24.832.207	-8.680.602
Disponeret i alt	32.840.060	33.301.850

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	107.440.267	94.568.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	107.440.267	94.568.002
Anlægsaktiver i alt	107.440.267	94.568.002
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.800.000	16.987.988
Tilgodehavender i alt	16.800.000	16.987.988
Likvide beholdninger	21.210	89.418
Omsætningsaktiver i alt	16.821.210	17.077.406
Aktiver i alt	124.261.477	111.645.408

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	117.647	117.647
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.626.373	34.978.326
Overført resultat	19.605.456	44.437.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000.000	25.000.000
Egenkapital i alt	<u>112.349.476</u>	<u>104.533.636</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.236.979	3.590.707
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.648	40.087
Anden gæld	1.634.374	3.480.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.912.001</u>	<u>7.111.772</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.912.001</u>	<u>7.111.772</u>
Passiver i alt	<u>124.261.477</u>	<u>111.645.408</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	436.683	83.165
Andre finansielle omkostninger	106.938	86.871
	543.621	170.036

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, træder 5 mio. tilbage for tilknyttet selskabs pengeinstitut.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for datterselskabers mellemværender med Sydbank A/S.

Selskabet kautionerer overfor datterselskabs gæld til realkreditinstitut, som den 31/12 2023 udgør 7.878.403 kr.

Endvidere hæfter selskabet for Skifter Lastbil A/S lejekontrakt, hvor selskabet indestår for tre måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MOLU Holding ApS, CVR-nr. 33361424, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for MOLU Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Thomas Korgaard Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Korgaard Henriksen
Bestyrelsesformand
ID: 913cd3de-7a58-46a8-bf30-a73965707354
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 13:46:17
Underskrevet med MitID



Henrik Sunekær Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Sunekær Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: ac51a89d-3794-492e-a2cc-c448b115be81
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 14:40:11
Underskrevet med MitID



Jan Engedal Johannesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Engedal Johannesen
Bestyrelsesmedlem
ID: af416197-57ca-4519-9313-1246a8c1cdce
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 13:24:41
Underskrevet med MitID



Morten Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Kollerup Lund
Bestyrelsesmedlem
ID: 65333269-f8a1-4714-a000-7b569ad64234
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 17:27:44
Underskrevet med MitID



Morten Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Kollerup Lund
Direktør
ID: 65333269-f8a1-4714-a000-7b569ad64234
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 17:27:44
Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Kring
Revisor
ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 20:25:31
Underskrevet med MitID



Morten Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Kollerup Lund
Dirigent
ID: 65333269-f8a1-4714-a000-7b569ad64234
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 20:39:20
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.